MASTER TL-D De Luxe
MASTER TL-D 90 De Luxe 18W/940 1SL
MASTER TL-D De Luxe mit 26 mm Röhrendurchmesser lässt Farben
in ihrer natürlichen Schönheit erscheinen: satt, kräftig und vielfältig wie
im Tageslicht. Sie ist besonders für Anwendungen geeignet, wo eine
sehr gute Farbwiedergabe benötigt wird: Shops, Friseure, Juweliere,
Museen, Zahnärzte, Erste-Hilfe- und Behandlungsräume in
Krankenhäusern.

Produktname MASTER TL-D 90 De Luxe 18W/940
1SL
Bestellbezeichnung MASTER TL-D 90 De Luxe 18W/940
1SL/10
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
10
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
10
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8711500888396
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8711500888402
12 NC 928043594081
ILCOS-Code FD-18/38/1A-E-G13
Nettogewicht pro
Stück
68.900 gr
Hinweise
• A lamp breaking is extremely unlikely to have any impact on your
health. If a lamp breaks, ventilate the room for 30 minutes and
remove the parts, preferably with gloves. Put them in a sealed plastic
bag and take it to your local waste facilities for recycling. Do not use
a vacuum cleaner.
Abmessungsskizzen
D
A
B
C
MASTER TL-D 90 De Luxe 18W/940 1SL
Product A (Max) B (Min) B (Max) C (Max) D (Max)
TL-D De Luxe 18W/940 589.8 594.5 596.9 604 28
13
G13
MASTER TL-D De Luxe
2015, Juli 27
Änderungen vorbehalten
Photometrische Daten
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700 l
nm
µ
W
p
e
r
5
n
m
p
e
r
l
Lichtfarbe TL-D de Luxe /940
300 400 500 600
100
300